



Jarosław, dnia 12 marca 2024 r.

UG.271.5.2024

Zamawiający  
Gmina Jarosław  
ul. Piekarska 5  
37-500 Jarosław

**Do**  
**wszystkich WYKONAWCÓW**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym pn. „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Jarosław” dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

### **PYTANIA wraz z ODPOWIEDZIAMI**

Pytanie z dnia 11 marca 2024 r.

Prosimy o informację do jakiej wartości odnosi się opis w odniesieniu do modułu fotowoltaicznego: Min. 530 (z tolerancją -5% i dowolną powyżej 530).

Czy należy rozumieć to w ten sposób, że Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne o mocy minimalnej 530 - 5 % , tzn. minimum 503,5 Wp ?

Czy odnosi się to do dodatknej tolerancji mocy modułu fotowoltaicznego na poziomie minimum 0~5% ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne o mocy minimalnej 503,5 i dowolnie „w górę”. Innymi słowy 530W - 5% i w górę.

Pytania/wnioski o zmianę SWZ z dnia 12 marca 2024 r.

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy doświadczenia ujętego w SWZ cytując: 'Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej dwa zamówienia polegające na zamontowaniu instalacji paneli fotowoltaicznych o mocy łącznej wynoszącej min. 150 kWp - każde z zamówień i wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł 00/100) w ramach dwóch odrębnych zamówień. Przedmiotem zamówienia jest instalacja o mocy poniżej 50 kWp, więc wymaganie dotyczące doświadczenia zaburza konkurencyjność. Prosimy o zmianę wymagań względem referencji i zamienić je na roboty związane z przedmiotem zamówienia - mikroinstalacje.

2. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert w konsorcjum?

Odpowiedzi.

1. Zamawiający podtrzymuje treść Specyfikacji warunków zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest zamontowanie kilku instalacji o mocy łącznej powyżej 350 kWp w ramach jednego zamówienia, a nie jak błędnie naprowadza Wykonawca „instalacja o mocy poniżej 50 kWp”.

2. Ustawa Prawo zamówień publicznych dopuszcza złożenie oferty w postępowaniu przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, stąd Zamawiający w niniejszym postępowaniu także.